

TARANDĖ

650-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija

**Savivaldybės įmonės „Susisiekimo paslaugos“
Direktorei Modestai Gusarovienei
Kopija: Vilniaus miesto Miesto ūkio ir transporto
Departamento direktoriui Virginijui Paužai**

DĖL AUTOBUSO MARŠRUTO NR. 52

2016-03-16

Dėkojame už atsakymą. Atsakydami į Jūsų 2016-03-04 raštą Nr.130, kurio laukėme net keturius mėnesius, informuojame, kad su raštu supažindinome Tarandės bendrijos valdybą bei dalį gyventojų, kuriems ypač aktualus teigiamas šios problemos sprendimas. Manome, kad Jūsų rašte keliami reikalavimai, dėl ko negalima pakeisti autobuso maršruto, yra nepagrįsti, dėl sekančių priežasčių: 1. Gatvės, kuriomis dabartiniu metu važinėja maršrutinis autobusas yra lygiai tokios pačios kas liečia asfalto dangos atsparumą. Bendrija neprieštarautų, kad būtų nustatytas sunkaus transporto svoris 12-15 tonų. Be to, savivaldybė galėtų rasti galimybę šiuo maršrutu paleisti ir mažesnio svorio bei gabaritų autobusą, kas būtų žymiai ekonomiškiau.

2. Nuogastavimas, kad bus prarastos dvi stotelės-Pagrandos ir Lazdakiemio yra nepagrįstas, nes šių stotelių keleiviai prarastu papildomai tik 10-15 minučių, kol autobusas važiuos žiedu: Gegliškių, Bendorių, Kamarausko, Kelpių, Žebrausko gatvėmis. Dėl šio maršruto pakeitimo pasirašė 133 namų valdų atstovai, kurių gyventojų skaičius yra 300-400.

3. Bendorių gatvėje yra tik apie 100 m atkarpa su gera stabilizuota žvyro danga. Padedant savivaldybei ir dalyvaujant šios gatvės gyventojams (su 50 proc. finansavimu), asfalto dangą galima būtų pakloti artimiausiu metu. Gatvės asfaltavimo projektas yra paruoštas.

Atsižvelgiant į tai kas yra aukščiau išdėstyta, kyla retorinis klausimas, ar mes norime pagerinti Tarandės gyventojų gerbūvį gerinant susisiekimą su miesto centru, ar ir toliau ieškosime įvairių priežasčių kaip ir kodėl to nedaryti. Be to, būtina įvertinti ir tai, kad šalia Tarandės gyvenamojo kvartalo ribos su Vilniaus rajonu yra užstatytos ir ir toliau statomos namų valdos, kurių gyventojai ir dabar naudojami daugeliu Tarandės gatvių susisiekiant su miestu.

Pagarbiai

/ Valdas Račkys/
Bendrijos valdybos pirmininkas

A. Laumelis, tel 868643907
El. paštas: andlau@takas.lt